culière aux mechtas de la bande fronta-
lière, en accordant des micro projets aux
familles déshéritées, d’une valeur de
200.000 à 500.000 DA, ce qui ne man-
quera pas d’avoir un impact bénéfique
sur l’économie des régions sinistrées.

APS

VAGUE DE FROID EN AFGHANISTAN 
104 morts en deux semaines 

Cent quatre personnes
ont perdu la vie en

raison d'une vague de
froid avec de fortes
chutes de neige en

Afghanistan au cours
des deux dernières

semaines, a déclaré
lundi le porte-parole du
ministère de la Gestion

des catastrophes
naturelles et des

Affaires humanitaires,